
 

UCHWAŁA NR XLI/333/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia  29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Środa Śląska, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Środa Śląska, na okres  

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Środa Śląska publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Środa Śląska na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Środa Śląska, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Środa 

Śląska, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sześcioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Środzie Śląskiej przekształca 

się z mocy prawa w ośmioletnią szkołę podstawową o tej samej nazwie. Gimnazjum im. Jana Pawła II 

z siedzibą w Środzie Śląskiej włącza się do Szkoły Podstawowej nr 3 im. Władysława Broniewskiego 

z siedzibą w Środzie Śląskiej na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Środzie Śląskiej rozpocznie działalność 

z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie pierwszej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Władysława Broniewskiego 

w Środzie Śląskiej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Środzie Śląskiej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia  2017 r.; 

4) w ośmioletniej Szkole Podstawowej nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Środzie Śląskiej prowadzi  

się klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Środzie Śląskiej do czasu 

likwidacji tych klas tj. do 31 sierpnia 2019 r. 

§ 3. Zespół Szkół w Ciechowie w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Noblistów 

Polskich w Ciechowie oraz Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Ciechowie staje się z mocy prawa 

ośmioletnią szkołą podstawową z dniem 1 września 2017 roku: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1926



1) w ośmioletniej Szkole Podstawowej im. Noblistów Polskich w Ciechowie powstałej z mocy prawa 

prowadzi się klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Ciechowie wchodzącego 

w skład dotychczasowego Zespołu Szkół do czasu likwidacji tych klas tj. do 31 sierpnia 2019 r.; 

2) kształcenie w klasie pierwszej Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w Ciechowie rozpocznie  

się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) działalność klas gimnazjalnych zakończy się z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

§ 4. Gimnazjum w Szczepanowie wchodzące w skład dotychczasowego Zespołu Szkół im. Piastów 

Śląskich w Szczepanowie włącza się do wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Piastów Śląskich 

w Szczepanowie Szkoły Podstawowej w Szczepanowie:   

1) Szkoła Podstawowa w Szczepanowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku; 

2) kształcenie w klasie pierwszej Szkoły Podstawowej w Szczepanowie rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018; 

3) Gimnazjum w Szczepanowie zakończy działalność w dniu 31 sierpnia 2017 roku; 

4) w ośmioletniej Szkole Podstawowej w Szczepanowie prowadzi się klasy gimnazjalne dotychczasowego 

Gimnazjum w Szczepanowie  do czasu likwidacji tych klas tj. do 31 sierpnia 2019 r. 

§ 5. Gimnazjum im. Sybiraków w Rakoszycach wchodzące w skład dotychczasowego Zespołu Szkół 

w Rakoszycach włącza się do wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Rakoszycach Szkoły Podstawowej 

im. Sybiraków w Rakoszycach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Rakoszycach  rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku; 

2) kształcenie w klasie pierwszej Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w Rakoszycach rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum im. Sybiraków  w Rakoszycach zakończy działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r.; 

4) w ośmioletniej Szkole Podstawowej im. Sybiraków w Rakoszycach prowadzi się klasy gimnazjalne 

dotychczasowego Gimnazjum  im. Sybiraków w Rakoszycach  do czasu likwidacji tych klas tj.  

do 31 sierpnia 2019 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1926



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/333/17
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Środa Śląska, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Środa Śląska, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji

prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  nr 3 
im. Władysława Broniewskiego 
w Środzie Śląskiej

Siedziba:
ul. Górna 1, 
55-300 Środa Śląska

Zajęcia prowadzone również:
- w Środzie Śląskiej przy ul. Wrocławskiej 19;
- w Środzie Śląskiej przy ul. Kościuszki 62;
- w Środzie Śląskiej przy  ul. Górnej 2
(stołówka i świetlica).

Miasto Środa Śląska oraz wsie: 
Komorniki, Juszczyn, Przedmoście, 
Święte, Chwalimierz, Jastrzębce, 
Ogrodnica i Proszków.

Miasto Środa Śląska oraz wsie: 
Komorniki, Juszczyn, Przedmoście, 
Święte, Chwalimierz, Jastrzębce, 
Ogrodnica i Proszków.

2. Szkoła Podstawowa   
im. Noblistów Polskich 
w Ciechowie

Siedziba:
ul. Średzka 1, 
Ciechów
55-300 Środa Śląska

Wsie: Ciechów, Cesarzowice, 
Michałów, Bukówek, Wrocisławice, 
Pęczków,    Chełm, Szymanów, 
Zawadka.

Wsie: Ciechów, Cesarzowice, 
Michałów, Bukówek, Wrocisławice,
Pęczków,    Chełm, Szymanów, 
Zawadka.

3. Szkoła Podstawowa   
w Szczepanowie wchodząca 
w skład Zespołu Szkół im. Piastów
Śląskich w Szczepanowie

Siedziba:
ul. Średzka 14, 
Szczepanów
55-300 Środa Śląska

Wsie: Szczepanów, Rzeczyca, 
Brodno, Zakrzów, Słup, Kobylniki 
i Lipnica

Wsie: Szczepanów, Rzeczyca, 
Brodno, Zakrzów, Słup, Kobylniki 
i Lipnica

4. Szkoła Podstawowa  
im. Sybiraków
w Rakoszycach wchodząca 
w skład Zespołu Szkół 
w Rakoszycach

Siedziba:
ul. Wrocławska 44
Rakoszyce
55-300 Środa Śląska

Wsie: Rakoszyce, Kulin,  
Kryniczno, Wojczyce, Jugowiec, 
Gozdawa

Wsie: Rakoszyce, Kulin,  
Kryniczno, Wojczyce, Jugowiec, 
Gozdawa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1926



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLI/333/17
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Środa Śląska publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych 
oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Środa Śląska 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

 
Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Gimnazjum im. Jana Pawła II
w Środzie Śląskiej prowadzone 
w Szkole Podstawowej nr 3 
im. Władysława Broniewskiego 
w Środzie Śląskiej

Adres siedziby szkoły podstawowej, w której prowadzone 
są klasy gimnazjum:
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego 
w Środzie Śląskiej
ul. Górna 1, 55 – 300 Środa Śląska
Inne lokalizacje prowadzenia zajęć:
- w Środzie Śląskiej przy ul. Kościuszki 62,
- w Środzie Śląskiej przy ul. Górnej 2 (świetlica i stołówka)

Miasto Środa Śląska oraz wsie: 
Komorniki, Juszczyn 
Przedmoście, Święte, 
Chwalimierz, Jastrzębce, 
Ogrodnica i Proszków.

Miasto Środa Śląska oraz wsie: 
Komorniki, Juszczyn 
Przedmoście, Święte, 
Chwalimierz, Jastrzębce, 
Ogrodnica i Proszków.

2. klasy Gimnazjum 
im. Noblistów Polskich w Ciechowie
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. Noblistów Polskich w Ciechowie

Adres siedziby szkoły podstawowej, w której prowadzone 
są klasy gimnazjum:
Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Ciechowie
ul. Średzka 1, Ciechów
55-300 Środa Śląska

Wsie: Ciechów, Cesarzowice, 
Michałów, Bukówek, 
Wrocisławice, Pęczków, Chełm, 
Szymanów, Zawadka.

Wsie: Ciechów, Cesarzowice, 
Michałów, Bukówek, 
Wrocisławice, Pęczków, Chełm, 
Szymanów, Zawadka.

3. klasy Gimnazjum w Szczepanowie 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
w Szczepanowie wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół im. Piastów 
Śląskich w Szczepanowie

Adres siedziby szkoły podstawowej, w której prowadzone 
są klasy gimnazjum:
Szkoła Podstawowa w Szczepanowie
ul. Średzka 14, Szczepanów
55-300 Środa Śląska

Wsie: Szczepanów, Rzeczyca, 
Brodno, Zakrzów, Słup, 
Kobylniki i Lipnica

Wsie: Szczepanów, Rzeczyca, 
Brodno, Zakrzów, Słup, 
Kobylniki i Lipnica

4. klasy Gimnazjum im. Sybiraków 
w Rakoszycach prowadzone 
w Szkole Podstawowej 
im. Sybiraków w Rakoszycach 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
w Rakoszycach

Adres siedziby szkoły podstawowej, w której prowadzone 
są klasy gimnazjum:
Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Rakoszycach
ul. Wrocławska 44, Rakoszyce
55-300 Środa Śląska

Wsie: Rakoszyce, Kulin, 
Kryniczno, Wojczyce, Jugowiec 
i Gozdawa

Wsie: Rakoszyce, Kulin,  
Kryniczno, Wojczyce, Jugowiec 
i Gozdawa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1926



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLI/333/17
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Środa Śląska, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Środa Śląska od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji

prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa nr 3  im. Władysława Broniewskiego 
w Środzie Śląskiej

Siedziba:
ul. Górna 1, 
55 – 300 Środa Śląska
Inne lokalizacje prowadzenia zajęć:
-  w Środzie Śląskiej przy ul. Kościuszki 62;
-  w Środzie Śląskiej przy ul. Górnej 2 
(świetlica i stołówka)
- w Środzie Śląskiej przy ul. Wrocławskiej 19

Miasto Środa Śląska oraz wsie: 
Komorniki, Juszczyn Przedmoście, 
Święte, Chwalimierz, Jastrzębce, 
Ogrodnica i Proszków.

2. Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Ciechowie Siedziba:
ul. Średzka 1, 
Ciechów
55 – 300 Środa Śląska

Wsie: Ciechów, Cesarzowice, 
Michałów, Bukówek, Wrocisławice, 
Pęczków, Chełm, Szymanów, 
Zawadka.

3. Szkoła Podstawowa w Szczepanowie wchodząca w skład 
Zespołu szkół im. Piastów Śląskich w Szczepanowie

Siedziba:
ul. Średzka 14, 
Szczepanów
55 – 300 Środa Śląska

Wsie: Szczepanów, Rzeczyca, 
Brodno, Zakrzów,  Słup, Kobylniki    
i Lipnica

4. Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Rakoszycach wchodząca 
w skład Zespołu Szkół w Rakoszycach

Siedziba:
ul. Wrocławska 44,
Rakoszyce
55 – 300 Środa Śląska

Wsie: Rakoszyce, Kulin,  Kryniczno,
Wojczyce,  Jugowiec i Gozdawa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1926


		2017-04-14T11:51:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




